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Året der gik 2025

Et overblik over begivenhederne i DE-klubben 2025 og

regnskabet i samme år

DE-klubben
Lokale A4-101

Frederik Bajers Vej 7A
9220 Aalborg Øst, DK

.
Version 1



Contents

1 Forsamling for Generaler 2
1.1 Forord . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.2 Forsamlingen for Generaler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
1.3 Indkomne forslag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.4 Bestyrelsens beretning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2 Regnskab 2025 14
2.1 Kassererens noter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
2.2 Budget 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

1 of 23



CHAPTER 1
Forsamling for Generaler

1.1 Forord

Ærede medlemmer af DE-klubben.

Endnu et år i DE-klubben er g̊aet, 2025 har været helt okay.

Traditionen med årsrapporten giver rig mulighed for at tage jer alle med ind i alt
hvad der er sket. Årsrapporten vil tage jer igennem højdepunkterne gennem året,
og herefter sammen med ØL-Gustav dykke ned i regnskabet for 2025 og til sidst
budgettet for 2026.

Som noget nyt, har vi anskaffet os et Guinness-d̊ase-ophældnings-anlæg!!!!! Som
Carlsberg ikke vil sælge nogle d̊aser til desværre, s̊a jomfrutapningen sker engang
i 2026. Der er ogs̊a blevet lavet et nyt bestyrelsesarrangement, med henblik p̊a at
gøre det mere attraktivt at være frivillig i DE-klubben.

Vi træder ind et spændende år, hvor renoveringen af FRB komplekset st̊ar lige om
hjørnet, som måske betyder at 2026 er det sidste år, hvor DE-klubben har hjemme
i A4-101. S̊a vi h̊aber I er klar p̊a omvæltning, og har g̊ap̊amodet med jer det næste
års tid!

Med venlig hilsen

DE-klubbens bestyrelse anno 2025
Formand, Pierre Emil Mortensen
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1.2 Forsamlingen for Generaler

Dagsorden:
• Valg af referent

• Valg af dirigent

• Godkendelse af dagsorden

• Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år

• DE-klubben efter renovering - orientering om hvad vi ved indtil videre

• Fremlæggelse af årsregnskab og budget samt godkendelse heraf

• Indkomne forslag

• Fastsættelse af kontingent

• Valg af formand

• Valg af kasserer

• Valg af bestyrelsesmedlemmer

• Valg af 2 suppleanter

• Valg af kritisk revisor

• Eventuelt
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1.3 Indkomne forslag

Vedtægtsændring vedr. §7.3

Forslagsstiller:
Fusker Fisker

Jeg kunne godt tænke mig, at vi tog en snak om at ændre måden Tax Collectoren™
p̊a hjemmesiden virker. Der er tale om vedtægternes §7.3, vedrørende hvad der sker
med medlemmers tilgodehavender hvis ikke de bruger dem.

Det st̊ar skrevet at medlemmet skal informeres via mail, hhv. 12 mdr., 6 mdr. og 1
mdr. før deres tilgodehavende tilg̊ar DE-klubben. Dette er mig bekendt aldrig blevet
fuldt ud implementeret, hvorfor medlemmers tilgodehavender har været stigende de
sidste mange år.

Da DE-klubben ikke bør drive unødvendig bank-drift, vil jeg gerne foresl̊a en ændring
af denne paragraf hvor vi fjerner det med mails, s̊aledes at det lyder s̊adan her:

”Et medlems tilgodehavende tilfalder DE-klubben, hvis der ikke er registreret transak-
tioner p̊a medlemmets konto i 3 år fra medlemmets sidste registrerede transaktion.
I tilfælde af force majeure udvides tidsrammen med samme mængde som force ma-
jeure varer.”

Min begrundelse er som følger. Det må siges at have vist sig urealistisk at lave en
automatisk løsning til Tax Collectoren™, idet det ikke er blevet gjort i de 3 år, det nye
kassesystem har været operationelt. Min analyse, som tidligere IT-ansvarlig, er at
mail-delen er en stor årsag til at det ikke er implementeret endnu. Ved at fjerne dette
krav vil jeg derfor forvente at Tax Collectoren™ vil kunne sættes i gang nærmest
omg̊aende. I min optik har man fortjent at miste sit tilgodehavende, hvis man ikke
engang kan besøge DE-klubben én enkelt gang p̊a 3 år, idet det må falde under den
klassiske YSYL-doktrin1. Ligeledes må det ogs̊a falde under RTFM-dekretet2, hvis
et medlem dukker uforst̊aende op efter at have mistet sit tilgodehavende.

1You-Snooze-You-Lose
2Read-The-Fucking-Manual
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1.4 Bestyrelsens beretning

Forsamling for Generaler - 20.02.2025

Vi fyldte DE-klubben med vores dejlige medlemmer, for det var jo endnu en gang
tid til at udøve vores allerhelligste ret som medlem - nemlig at deltage i FFG og
stemme p̊a alle de dejlige mennesker og forslag. Afstemningssystemet virkede vist,
s̊a det var herligt, vi er nu ved at kunne fastl̊a os selv som en fuldt ud digitaliseret
institution! FFG 2025 var ogs̊a genstand for den længste diskussion længe omkring
et indkommet forslag, men i sidste ende lykkedes det heldigvis at f̊a DE-klubbens
vedtægter til at følge med tiden. Det lykkedes ogs̊a at f̊a fyldt alle posterne til
bestyrelsen ud. Bestyrelsen 2025 endte med at udgøre 5 nye og 5 gamle medlemmer.

Fastelavn - 28.02.2025

Fastelavn er dit navn, boller vil du have, eller mig eller nogt. Selvfølgelig slog vi
da ogs̊a katten af tønden i år!! Med de gode erfaringer vi har gjort os omkring at
forstærke tønden med byggeskum, gjorde vi det igen. Det virker herre godt, alle fik
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minimum to slag p̊a tønden. I år kostede det ingen fingernegle heller!

TOUR de FREDAGSBAR - 11.04.2025

Caféudvalget havde endnu en gang cooket, og sørget for at TDF blev stablet p̊a
benene. Tak til samtlige formænd i udvalget. Som altid blev studerende fra hele
universitet fordelt ud p̊a hold, i år 6 hold, og tæsket rundt p̊a ruten. Ruten starter i
Bajers bar og g̊ar derfra mod Aalbar inde i midtbyen. Som altid sørgede vi for god
stemning i baren, som deltagerne kunne tage med videre p̊a turen. Vi havde ogs̊a en
instagram story-off med Mærkbar, som vi helt klart vandt hvis nogen skulle spørge.

P̊askefrokost - 24.04.2025

Haps Haps Haps, nu skal vi ha’ snaps!

Det ved I jo godt hvad betyder, smaskhamrende lækker mad sammensat med blod,
sved, og t̊arer af bestyrelsen, og glem ikke snaps i lange baner af varierende kvalitet
og implikation p̊a din levealder. Året forinden afsluttede den tidligere bestyrelse
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et længere eventyr, hvorp̊a et nyt blev sat i søen. Bestyrelsessnapesene skuffede
heller ikke i år med en selektion p̊a alt fra nudler til det britiske imperie. Denne
p̊askefrokost var s̊a h̊ard at det sendte en person til observation i grupperummet
efter vedkommende havde drukket liiiiiidt mere end de kunne t̊ale. Var det samme
person som knækkede sig op af et toilet, som under rengøring deraf blev tilkaldt
h̊andværker vagt fordi vandet løb ned igennem loftet til toilettet nedenunder, det
vides ikke.

Gammel General Bar - 16.05.2025

Endnu en gang mega hyggeligt at se s̊a mange gamle hoveder der gad at dukke op.
Coleslawen fik til stor overraskelse stor ros, og var særdeles spiselig. Stor tak til dem
som dukkede op, for ikke at hænge diverse udendørs s̊avel som indendørs møbler op
i træerne, det var værdsat bag baren. Coleslawen var s̊a str̊alende, at man ikke
kunne tage billeder af den desværre.

//////////Helstegt////////////pattegris Grill selv - semestrets sidste åbning -
20.06.2025

I år var der ingen helstegt pattegris, det vil nok ærgre en del at høre, men s̊adan
var det nu engang. Men men, lidt brændt mad skulle det da lugte af alligevel, s̊a
vi lavede grill selv koncept p̊a sidste åbning, til stor succes. Vi havde l̊ant et ekstra
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køleskab til lejligheden, som blev fyldt op med godter fra Føtex, inden det skulle p̊a
grillen.

Studiestartsfest & barbyg 2025

August bød som sædvanligt p̊a barbyg. Hvor vi endnu en gang fik bakset en fed
bar sammen, til dette års studiestartsfest. Temaet i år var ”Pirater” og det blev
rimelig veludført hvis vi selv skulle sige det. Røg kunne ikke undg̊as, det ved vi
jo godt, derudover fik vi konstrueret nogle fede skibe med LED effekter, samt lidt
mekatronik, i form af bølger af bølgepap. For tredje år i træk l̊a vi samme sted
i Lunden, et sted vi er begyndt at holde af, godt sted for folk at sidde, betyder
mange gæster i baren. Baren fik ogs̊a en overhaling, i form af det gamle højskab
blev splittet af og lavet om til hylder og et sted at stille opvask til tøring, og ophæng
af glas, woop woop. Tjek instagram barbyg kataloget ud, det kan klart anbefales.
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DE-klubben Året der gik 2025

Vaffeldag - 24.10.2025

Vi holdte igen i år vaffeldag. Vi m̊a sige at folk i år ikke har været s̊a ivrige efter
vafler som de plejer. Vores tapre vaffelfolk stod helt fra om formiddagen, og fortsatte
langt ud p̊a barvagten, hvor de bragt tilberedte vafler bag baren, samtidig med at
de skænkede kolde bajs. Derudover var der vist ogs̊a noget bøvl med strømmen.
Facility havde lovet at trække et kraftstik ud til os, men det havde de ”glemt”.
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Pubcrawl - 12.11.2025

Traditionen tro afholdte vi igen sammen med ESS pubcrawl for alle studerende p̊a
ES. Nu med endnu mere opbakning fra de voksne p̊a instituttet.

Hjemmesiden for tilmelding, som blev bygget nogle år tilbage dur stadig, og det er
jo egentligt meget godt. Til pubcrawl s̊a vi en masse gamle kendte ansigter, men
heldigvis ogs̊a en helt masse nye ansigter. Som altid startede vi i Kildeparken, og
sluttede af med en efterfest!
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Beer Pong turnering - 24.10.2025 og 31.10.2025

Årets beerpong turnering arrangeret af Caféudvalget, var igen i år ikke nogen succes
desværre. Det ramlede desværre igen sammen med andre aktiviteter p̊a ES. Skud
ud til de to nye master studerende, som de eneste der tilmeldte sig kvalifikationen i
DE. De sikrede sig en plads i finalen, helt uden at smide en bold!

I-dag - 06.11.2025 & J-dag - 07.11.2025

Nu det jul igen, nu det jul igen, ifølge Carlsberg. Eller er det bare fordi sneen falder?
Det gør den m̊aske p̊a et handelsgymnasium et sted. Men i hvertfald sørgede vi for at
lange Juleegern og børne Juleegern over disken. I år blev det til 5 solgte Juleegern,
og 14 solgte børne Juleegern. Der var ogs̊a et par stykker, som lykkedes i at drikke
et far-søn Juleegern. I stedet for at jeg fortæller jer hvor mange der gennemførte,
burde I selv hoppe ind p̊a hjemmesiden, for som noget nyt, har vi tilføjet ”Skammens
liste”, som viser alle de modige soldater, som prøvede at gennemføre, men af en eller
anden grund ikke kunne alligevel.

Julefrokost - 27.11.2025

Endnu en gang må vi jo sige at DE-klubben har lavet en god omgang mad, til
alle de sultne små julenisser, som ville fejre julen sammen med os. Det har været
den sjoveste frokost jeg længe har været med til, og hvis du er en af de uheldige
kartofler, som missede den, s̊a har jeg virkelig ondt af dig, og du må hellere komme
til den næste frokost, s̊a du ikke g̊ar glip af noget. Valgudvalget havde kage til overs,
s̊a vi afholdte ogs̊a en lille impromtu kagespisnings konkurrence, til stor fornøjelse.
Snapsevise seancen forløb ud over alt forventning, aldrig har man set s̊a mange
synge med i kor, vildt fedt! Den bedste snapsevise blev selfølgelig ”Linje Snaps”
af Brækministeren, PoE+, DataDistiller og Jepper Er Ikke Læge! Vi drømmer om,
linie-linie-liniesnaps.....
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Bestyrelsesfrokost - 02.12.2025

Som der ogs̊a blev lagt en lille tisser ud for tidligere, har vi som noget nyt indført
et arrangement kun for bestyrelsen. Formålet med bestyrelsesfrokosten er at gøre
det mere attraktivt at være frivillig i DE-klubben. Derudover skal den ogs̊a ryste
den nye bestyrelse sammen og skabe overlevering med den gamle bestyrelse under
uformelle og hyggelige rammer. Som en del af frokosten, dyster hold mod hinanden
i forskellige discipliner, og i år var det hold ”Lodne skumfiduser”, som stak af med
sejren for næsen af hold ”Beh̊aret bagels”. For at fastl̊a dette som en fremtidig
tradition, og have noget at snakke om i baren, at man kun kan blive en del af, hvis
man er med i bestyrelsen, s̊a har vi forberedt noget, som vi gerne vil afsløre officielt
til FFG 2026. Uhh spændende hva!
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2023 2024 2025 2026
Kasserens Beretninger

Budget Opn̊aet Budget Opn̊aet Budget Opn̊aet Budget
52100 Tilskud fra fonde/Uni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52250 Medlemskaber 14.000,00 16.300,00 14.000,00 12.504,00 14.000,00 14.904,00 14.000,00
52300 Salg i DE-klubben 210.000,00 224.989,05 210.000,00 186.291,25 210.000,00 233.708,18 210.000,00
52400 Salg v/ex. arr. i DE-klubben 7.000,00 2.483,60 5.000,00 5.194,42 6.000,00 7.088,00 6.000,00
Koeb v/ex. arr. i DE-klubben -5.000,00 -3.180,64 -5.000,00 0 -5.000,00 -3.971,44 -5.000,00
52410 Salg af diverse 1.000,00 3.029,60 1.000,00 2.889,11 3.000,00 4.086,88 3.000,00
52425 Indt. ifm. arr. for medlemmer 10.000,00 14.040,00 45.000,00 59.300,00 19.500 11.000,00 19.500,00
52430 Regulering byttepenge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
52448 Diff. p̊a kasseapp. Debet 0,00 -58,80 0,00 -103,00 0,00 -1 0
52450 Diff. p̊a kasseapp. Kredit 0,00 67,20 0,00 118,40 0,00 11,20 0
52500 Koeb af oel - vand/spiritus/chips -170.000,00 -182.267,48 -170.000,00 -143.616,95 -170.000,00 -157.779,60 -170.000,00
52800 Koeb af diverse -2.000,00 -2.728,33 -2.000,00 -2.720,77 -2.000,00 -1.495,90 -2.000,00
52810 Udg. ifm. arrangementer 10.000,00 -4.834,66 -8.000,00 -5.609,58 -3.000,00 -900,29 -3.000,00
Indt. ifm. arrangementer 10.000,00 0,00 5.000,00 0 0 0 0
52820 Afskrivninger 0,00 -1.093,94 0,00 -194,95 0,00 0 0
53000 Aktivistpleje -16.000,00 -15.783,75 -16.000,00 -15.987,92 -16.000,00 -17.733,45 -20.000,00
53030 Medlemsrabat -17.000,00 -19.269,81 -17.000,00 -28.568,42 -25.000,00 -49.476,89 -30.000,00
53100 PR/facebook -2.000,00 -1.839,80 -2.000,00 -443,97 -2.000,00 -459,59 -2.000,00
53110 Gratis drikkevarer -500,00 -10,39 -500,00 0 -500,00 -316,49 -500,00
53200 Investeringer -10.000,00 -8.000,92 -5.000,00 -3.391,88 -4.000,00 -3.623,26 -4.000,00
53300 Udg. ifm. arr. for medlemmer -18.000,00 -16.516,52 -55.000,00 -72.064,49 -22.000,00 -11.326,64 -13.000,00

År til dato: 5.000,00 3.567,29 -500,00 -6.404,75 3.000,00 23.713,71 3.000,00

Table 1.1: Budget- og opn̊aede værdier for 2023–2026
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CHAPTER 2
Regnskab 2025

2.1 Kassererens noter

Forord
I 2025 har DE-Klubben fortsat haft en meget sund økonomisk udvikling, hvilket
tydeligt afspejles i årets resultat. Især salget i baren samt medlemsindtægterne har
ligget over budget, hvilket har resulteret i et markant bedre årsresultat end forventet
og sikret, at der fortsat er gode midler p̊a kistebunden.

Det er samtidig værd at bemærke, at en voksende egenkapital ikke nødvendigvis er
et mål i sig selv, da Studentersamfundet har en politik om, at foreninger maksimalt
må have en egenkapital p̊a 80.000 kr. Den nuværende økonomiske situation giver
derfor et godt r̊aderum til at investere i aktiviteter, arrangementer og forbedringer,
der kommer medlemmerne direkte til gode. Egenkapitalen er i skrivende stund
74.245,37 kr..

Der har fortsat været fokus p̊a at tiltrække nye medlemmer, da medlemskaber udgør
en vigtig indtægtskilde, hvilket afspejles i årets medlemsindtægter og det generelle
aktivitetsniveau.

Alle tal og konti er som udgangspunkt opgjort uden moms. Da Studentersamfundet
endnu ikke har færdiggjort revisionen for regnskabs̊aret 2025, kan der forekomme
mindre justeringer i de endelige tal.

52100 Tilskud fra fonde/Uni
I år har vi ikke noget p̊a denne konto, da der ikke har været nogle virksomhedsbesøg
og eventuelle tilskud fra Studentersamfundet er bogført p̊a de konti hvor pengene er
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brugt.

52250 Medlemsskaber
I år har vi realiseret 14.904,00,- i medlemsskaber, hvor vi har budgetteret med
14.000,-. Dette er nok et resultat af at det ikke kan betale sig at lade være med at
blive medlem af de-klubben, grundet den nye høje medlemsrabat.

52300 Salg i DE-klubben
I år har vi realiseret 233.708,18 af de budgetteret 210.000 Det er jo s̊adan set helt
vildt godt at medlemmer igen har fundet ud af at DE-Klubben er et godt sted at
drikke øl og priotere at mødes her.

52400 Salg v/ex. arr. i DE-klubben
I år har vi haft en fin ekstern aktivitet, da vi har realiseret 7.088,00 ud af 6.000,- bud-
getteret. Vi har solgt sodavand til studenterstudievejledningen, samt et jubilæum
p̊a instituttet.

52401 Køb v/ex. arr. i DE-klubben
Det eneste køb vi har valgt at postere p̊a denne konto er købet af drikkevarer til
jubilæet, der blev afholdt for en af institutets ansatte. Vi har realiseret 3.971,44 ud
af 5.000,- budgetteret.

52410 Salg af diverse
Vi har realiseret 4.086,88 ud af 3.000,- budgetteret, og det kommer fra auktion fra
FFG. Der var ogs̊a gode sager under hammeren.

52425 Indt. ifm. arr. for medlemmer
Her har vi realiseret 11.000,- ud af 19.500, Dette skyldes at vi valgte at grille til den
sidste åbning før sommerferien i stedet for at spise helstegt pattegris. Det har de
seneste år været umuligt at holde i et fornuftigt prisleje og samtidigt er det svært
at sælge billetterne selv n̊ar der er lagt en stor indstats i at hente midler eksternt.

53300 Udg. ifm. arr. for medlemmer
I år har vi realiseret 11.326,64 ud af 22.000. Dette hænger sammen med at der
ikke er blevet brugt penge p̊a helstegt pattegris og der var virkelig gode tilbud de
gange vi købte ind til frokosterne, samtidigt med at vi er blevet markant bedre til

15 of 23
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at estimere mængden af mad.

52430 Regulering byttepenge
Denne konto bliver kun brugt i forbindelse med kvartalsoptællinger. I løbet af hele
året st̊ar der et debet beløb p̊a 1100 kr. (antallet af byttepenge i kasseapparatet).
Disse bliver i slutningen af året ophævet og kontoen g̊ar (hvis alt g̊ar som det skal)
i nul. Det gjorde det i 2025, da der er realiseret 0,00,-.

52450 Diff. p̊a kasseapp. Debet & 52450 Diff. p̊a kasseapp.
Kredit
Det er vidst svært at være andet end tilfreds med dette år. Der har været 2 åbninger
med diff og dette er penge der har været ”for lidt” eller for meget n̊ar kassen blev
lukket. Hele 1 krone for lidt en åbning og 14 kr for meget en anden åbning. Det er
virkelig flot. Derudover var hele semestret i for̊aret helt uden diff.

52500 Koeb af oel - vand/spiritus/chips
I år har vi realiseret 157.779,60 af 170.000,- budgetteret. S̊a her har vi opn̊aet 92,81
% af budgettet, vi vil jo gerne have at salgs- og købskontoens procenter følges ad,
som s̊a ligger p̊a 111,29% vs 92,81 %, hvilket ogs̊a har gjort at vi har tjent lidt mange
penge p̊a at sælge øl. Samtidigt har vi været ude og jagte ”faste” tilbud, s̊adan at
det giver mening at købe sin energidrik eller sodavand i DE-klubben frem for andre
steder.

52800 Koeb af diverse
Her har vi realiseret 1.495,90 af 2.000,- budgetteret, s̊a vi har brugt mindre end
budgetteret. Her er bogført ting som sæbe til opvaskemaskinen, pantposer og lidt
andre småting, der gør den daglige drift nem.

52810 Udg. ifm. Arrangementer
Her har vi realiseret -900,29 ud af budgetteret 3.000,-. Her ligger udgifter fra
fastelavn, pubcrawl, vaffeldag.

52811 indt. ifm. Arrangementer
Vi har jo kun holdt haft indtægtsgivende arrangementer for vores medlemmer, s̊a
her er der 0 kr.
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52820 Afskrivninger
Her er der bogført 0 kr. Der har været spild og det er simpelthen fordi der ikke
er lavet et ordentligt system til at h̊andtere dette. Det vil jeg kraftigt opfordre en
kommende kassemester til at f̊a sat i værk.

53000 Aktivistpleje
Her har vi realiseret 17.733,45 ud af budgetteret 16.000,-. Som noget meget nyt
og efter seneste generalforsamling, kom Studentersamfundets Revisor og sagde at
næsten ligegyldigt hvad vi fandt p̊a at lave som bestyrelse, s̊a skal der betales moms.
Dermed blev budgettet for aktivistpleje jo pludselig 20 % mindre end tilsvarende år.
Jeg h̊aber i vil acceptere det mindre overforbrug.

53030 Medlemsrabat
I år er der blevet realiseret 49.476,89 ud af budgetteret 25.000,-. Folket var sim-
pelthen s̊a glade for at melde sig ind i DE-Klubben og gøre brug af den ekstra
medlemsrabat at budgettet skred. Det er jo s̊adan set et meget positivt tegn, at
vores medlemmer bruger flere penge og at de priotere os.

53100 PR/facebook
I år realiserede vi 459,59 ud af 2.000,-. Disse penge er primært blevet brugt p̊a et
Canva abbonoment.

53110 Gratis drikkevarer
Realiseret 316,49 af 500,- Her valgte vi som noget nyt at kassesystemet ogs̊a skulle
fejres, da der nu var kørt et større millionbeløb igennem

53200 Investeringer
I år har vi brugt 3.623,26 ud af 4.000 budgetteret. De penge har vi brugt p̊a lidt af
hvert til opvaskehjørnet og de nye højtalere.

År til dato:
I år til dato har vi opn̊aet et resultat der hedder 23.713,71,- i overskud! Det jo
dejligt at det er grønne tal, men jeg vil ogs̊a sige at det er alt for højt i forhold til
at de penge medlemmerne bruger gerne skal skabe mere værdi end blot den øl de
drikker en fredag eftermiddag.
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Year Beløb Budget
2010 11.950,32 5.500,00
2011 6.472,97 5.000,00
2012 -1.287,39 -8.000,00
2013 8.545,54 -10.000,00
2014 -38.484,03 -12.000,00
2015 -23.090,66 -30.000,00
2016 8.119,44 1.000,00
2017 5.128,75 -13.000,00
2018 -13.425,51 -13.000,00
2019 -11.253,45 -3.500,00
2020 24.840,50 10.000,00
2021 7.649,68 0,00
2022 -275,18 7000,00
2023 3.567,29 5000,00
2024 -6.404,75 -500
2025 23.713,71 3000
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2.2 Budget 2026

Der er ikke s̊a meget vi har valgt at ændre p̊a til budget 2026. Dette skyldes primært
at det etablerede budget 2025 passede meget godt og nok ogs̊a er en meget sund
måde at drive de-klubben p̊a. Dog et lille overskud igen i år, da der som sagt snart
st̊ar renovering og flytning p̊a programmet.

52100: Tilskud fra fonde/Uni

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Som normalt forventes der ingen tilskud her.

52250: Medlemsskaber

2025: 14.000,00,-

2026: 14.000,00,-

Det passede ret fint, s̊adet er der nødvendigvis ingen grund til at ændre

52300: Salg i DE-klubben

2025: 210.000,00,-

2026: 210.000,00,-

Vi forventer et lignende salg

52400: Salg v/ex. arr. i DE-klubben

2025: 6.000,00,-

2026: 6.000,00,-

Det passede ogs̊a meget godt, s̊a det fortsætter vi med

Koeb v/ex. arr. i DE-klubben

2025: -5.000,00,-

2026: -5.000,00,-

Det passede ogs̊a nærmest perfekt s̊a det fortæstter vi ogs̊a med
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52410: Salg af diverse

2025: 3.000,00,-

2026: 3.000,00,-

Alt i alt har dette været niveuaet til auktionen de sidste mange mange år.

52425: Indt. ifm. arr. for medlemmer

2025: 19.500,00,-

2026: 19.500,00,-

Dette budget er blevet holdt s̊aledes at der fortsat er mulighed for enten at afholde
helstegt pattegris op til sommerferien ELLER finde p̊a et nyt arrangement.

52430: Regulering byttepenge

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.

52448: Diff. p̊a kasseapp. Debet

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.

52450: Diff. p̊a kasseapp. Kredit

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul.

52500: Koeb af oel - vand/chips/spiritus

2025: -170.000,00,-

2026: -170.000,00,-

Ligesom salg, s̊a beholder vi budgettet her som sidste år, da vi ikke forventer at
skulle købe mere ind, n̊ar det godt kan holdes inden for det budgetterede.
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52800: Koeb af diverse

2025: -2.000,00,-

2026: -2.000,00,-

Sættes til det samme, vi s̊a at vi brugte lidt over budgettett i år, men det er realistisk
at have det samme budget, her postere vi ting som brændstof, pooldutter og andre
småting.

52810: Udg. ifm. arrangementer

2025: -3.000,00,-

2026: -3.000,00,-

Det passer jo fint og der er b̊ade r̊ad til vaffeldag og pubcrawl.

Indt. ifm. arrangementer

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Igen, vi ser ikke indtægter ifm. arr. n̊ar det ikke er for medlemmer, da der de sidste
par år ikke er blevet afholdt disse ting.

52820: Afskrivninger

2025: 0,00,-

2026: 0,00,-

Forventes at g̊a i nul, hvis folk er gode.

53000: Aktivistpleje

2025: -16.000,00,-

2026: -20.000,00,-

Dette har vi valgt at hæve s̊a der fortsat er r̊ad til at gøre som man har gjort de
sidste mange år, med en valgfri drikkevarer til bestyrelsesmøder og en valgfri pizze
hvis man st̊ar i baren. Alt i alt synes jeg det er er meget fair.

Der skal ogs̊a være penge til at man kan lave nogle arbejdsdage og spise aftensmad
sammen som bestyrelse.
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53030: Medlemsrabat

2025: -25.000,00,-

2026: -30.000,00,-

Den er jo nødt til at g̊a op hvis folket er lige s̊a gode til b̊ade at melde sig ind OG
efterfølgende bruge penge.

53100: PR/facebook

2025: -2.000,00,-

2026: -2.000,00,-

Vi synes det har været fedt med det budget fra sidste år, til at lave nogle grineren
ting, s̊a derfor har vi valgt at holde det for 2025.

53110: Gratis drikkevarer

2025: -500,00,-

2026: -500,00,-

Uændret, da der stadig skal være plads til at give lidt gratis drikkevarer ifm.
fødselsdage og andet.

53200: Investeringer

2025: -4.000,00,-

2026: -4.000,00,-

Der var r̊ad til de nødvendige ting, s̊a det m̊a nok være et meget passende beløb.
Dog kan der via fonde doneres s̊aledes at der kan komme en pibeline fra thisted
bryghus en lufthavn eller andet godt i DE-Klubben, men lige nu vil vi helst spare
op og gøre klar til renoveringen.

53300: Udg. ifm. arr. for medlemmer

2025: -22.000,00,-

2026: -13.000,00,-

Der skal jo gerne være penge til at afholde nogle arrangementer og vi h̊aber der
fortsat er god opbakning til frokosterne..

22 of 23
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År til dato:

2025: 3.000,00,-

2026: 3.000,00,-

Vi budgettere med det samme budgeterede overskud som sidste år, s̊adan at DE-
Klubben stadigvæk har det godt ogs̊a om mange år.

Jeg glæder mig til at følge med i udviklingen af DE-Klubben de næste mange mange
år.

23 of 23


	Forsamling for Generaler
	Forord
	Forsamlingen for Generaler
	Indkomne forslag
	Bestyrelsens beretning

	Regnskab 2025
	Kassererens noter
	Budget 2026


